Phan Văn An

Mừng xuân Bính Thân năm 2016, Cộng

Đoàn Công Giáo Việt Nam giáo phận Metuchen

đã chọn chủ đề “Uống Nước Nhớ Nguồn” cho tờ

Đặc San Xuân và đêm Văn Nghệ truyền thống

của Cộng Đoàn. Nhìn vào chủ đề đã được Cộng

Đoàn lựa chọn, chúng ta thấy Cộng Đoàn muốn

kêu gọi mọi người biết sống tâm tình tri ân với